13
Ministérlo da EducaçAo

Universidade Teenológica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 205, de 26 de setembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRENA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de rnatço de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

considerando o art. 10-A da Lel n° 11.091/2005, na redaçáo dada pela Lei no
11.784/2008;

considerando o Prograrna de Avaliaçao de Desempenho aprovado pelas
DeliberaçOes n°s 11, de 31.7.2003, e 04, de 30.6.2004, do Conseiho Universitãrio;

considerando o Memorando no 064/2016 da Coordenadoria de Gestao de
Recursos Flumanos do Campus Londrina;

RESOLVE

conceder PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERITO, conforme
regulamenta a Iegislacão supramencionada, aos servidores técnicos-administrativos abaixo
relacionados:

a) a partir de 01 de OUTUBRO de 2016:

NIvel de Padrao de
Classificaçao Vencimento

SIAPE • • Nome 	 • Cargo
C.

De Para
Capacitacao

Assistente em
I935073 ALINE TOMELERI DA COSTA DIV 03 04 Administraçäo

FRANCINY ZANIN HATANAICA Assistente em
1581913 DIV 06 07

FERNANDES AdministraçAo
Assistente em

1581909 ROBERTO SUSA MIHARA DIV 06 07
Administraço

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral -

MASSAKI IMAMURA
do CampJs Londrina
UTFPR